

Silas Christensen Holding ApS

Nestors Alle 30, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 69 50 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Silas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silas Christensen Holding ApS Nestors Alle 30 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 69 50 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Silas Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Hermanos Invest ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og lignende investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.235 kr. mod -8.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.937 kr. mod 112.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter, som påvirker selskabets finansielle situation

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-13.235	-8.961
Indtægter af kapitalinteresser	145.000	122.000
Andre finansielle indtægter	172	168
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-600</u>
Resultat før skat	131.937	112.607
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>131.937</u>	<u>112.607</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.063</u>	<u>-9.393</u>
Disponeret i alt	<u>131.937</u>	<u>112.607</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	13.333	13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.333	13.333
Anlægsaktiver i alt	13.333	13.333
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.625
Tilgodehavender i alt	0	1.625
Likvide beholdninger	42.884	61.636
Omsætningsaktiver i alt	42.884	63.261
Aktiver i alt	56.217	76.594

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.217	14.280
Egenkapital i alt	51.217	54.280
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	7.314
Anden gæld	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	22.314
Gældsforpligtelser i alt	5.000	22.314
 Passiver i alt	56.217	76.594

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	14.280	54.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.063	-3.063
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	-135.000
	40.000	11.217	51.217

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets medarbejdere omfatter kun selskabets direktør, som efter Årsregnskabslovens definition anses for at være ansat. I henhold til Selskabsloven udgør dette dog ikke et ansættelsesforhold, og derfor er der ingen personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.
